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VALO R

233.523,47R$            

467.045,89R$            

408.301,53R$            

1.108.870,89R$         

VALO R

66.997,19R$              

 R$              66.997,19 

VALO R

3.304,84R$                

18.398,13R$              

300,00R$                   

22.002,97R$              

1.197.871,05R$         

VALO R

834.928,83R$            

134.799,18R$            

969.728,01R$            

VALO R

34.772,56R$              

34.772,56R$              

1.004.500,57R$         

6.618.732,23R$         

1.197.871,05R$         

1.004.500,57R$         

6.812.102,71R$         

Contrbuíção PATRONAL

RELATÓ RIO  FINANCEIRO DO  TRIUNFO  PREV - JUNHO/2025

RECEITAS

CO NTRIBUIÇOES

Contribuíção dos SEGURADOS 

FO LHAS DE PAGAMENTO

Devolução benefício (parcela 12/45)

Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR

Total (A)

RENDIMENTO 

Aplicações financeiras  (01/06 - 30/06)

Total (B)

O UTRAS RECEITAS

Glosa 04/2025 FUNAPE e RGPS

Aportes periódicos - CM

Total (C) 

TO TAL DAS RECEITAS (A+B+C)

DESPESAS

TO TAL EM 30/06/2025

Inativos e Pensionistas 06/2025 (líquido)

Encargos Folha 06/2025

Total (A)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Despesas administrativas 06/2025

Total (B)

TO TAL DAS DESPESAS (A+B)

RESULTADO OPERACIONAL

Saldo anterior

receita 

despesa


