

<u>RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV - JUNHO/2025</u>	
RECEITAS	
CONTRIBUIÇÕES	VALOR
Contribuição dos SEGURADOS	R\$ 233.523,47
Contribuição PATRONAL	R\$ 467.045,89
Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR	R\$ 408.301,53
Total (A)	R\$ 1.108.870,89
RENDIMENTO	VALOR
Aplicações financeiras (01/06 - 30/06)	R\$ 66.997,19
Total (B)	R\$ 66.997,19
O OUTRAS RECEITAS	VALOR
Glosa 04/2025 FUNAPE e RGPS	R\$ 3.304,84
Aportes periódicos - CM	R\$ 18.398,13
Devolução benefício (parcela 12/45)	R\$ 300,00
Total (C)	R\$ 22.002,97
TO TAL DAS RECEITAS (A+B+C)	R\$ 1.197.871,05
DESPESAS	
FOLHAS DE PAGAMENTO	VALOR
Inativos e Pensionistas 06/2025 (líquido)	R\$ 834.928,83
Encargos Folha 06/2025	R\$ 134.799,18
Total (A)	R\$ 969.728,01
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	VALOR
Despesas administrativas 06/2025	R\$ 34.772,56
Total (B)	R\$ 34.772,56
TO TAL DAS DESPESAS (A+B)	R\$ 1.004.500,57
RESULTADO OPERACIONAL	
Saldo anterior	R\$ 6.618.732,23
receita	R\$ 1.197.871,05
despesa	R\$ 1.004.500,57
TO TAL EM 30/06/2025	R\$ 6.812.102,71